АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«01» марта 2018 года

	                          № 12
                 с. Трубачево

Об отмене постановления от 23.11.2017г. № 101
«Об установлении мест и способов разведения костров, а также сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на территории
Трубачевского сельского поселения»

	В связи с противоречием действующему законодательству

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отменить постановление от 23.11.2017г. № 101  «Об установлении мест и способов разведения костров, а также сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов,  материалов или изделий на территории Трубачевского сельского поселения».
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Трубачевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
          4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

[bookmark: Par27]          Глава Трубачевского поселения 			                      В.В. Иванов